О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 31 декабря 2009 года № 2320

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 мая 2010 года № 395
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2009постановление
года № 2320 "Некоторые вопросы Комитета государственной инспекции в
агропромышленном комплексе Министерства сельского хозяйства Республики
Казахстан" следующие изменение и дополнение:
      в  п у н к т е  1 :
      на русском языке слово "надзора" заменить словом "контроля", на государственном
я з ы к е  н е  и з м е н я е т с я ;
      после слов "в агропромышленном комплексе" дополнить словами "Министерства
сельского хозяйства Республики Казахстан".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Кaзaxcтан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан